
UCHWAŁA NR L1II/360/2024 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Gościeradów w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 

r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz Skarbu Państwa 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kraśnik 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr ewidencyjny 2 o powierzchni 0,17 ha, położonej w obrębie Księżomierz 

Dzierzkowska, dla której prowadzona jest księga wieczysta LU1K/00096664/1.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


